
UCHWAŁA NR 249/V/IX/2014 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 16 września 2014 r. 

 
w sprawie powołania doraźnej komisji senackiej ds. regulaminu studiów 

 
 Na podstawie § 36 ust. 1-3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie  
z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

1. Powołuje się doraźną Komisję senacką ds. regulaminu studiów w składzie:  
1) Przewodniczący: dr Jerzy Ciupa  
2) Członkowie:  

- dr Jerzy Jasiński – Prorektor ds. Kształcenia;  
- dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak – Dziekan Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Inżynierii Środowiska;  
- dr Piotr Inerowicz – Dziekan Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia; 
- dr Artur Zimny – Dziekan Wydziału Społeczno-Humanistycznego; 
- mgr Wioleta Jankowska – Kierownik Działu Dydaktyki; 
- mgr Agnieszka Andrzejewska – specjalista ds. studenckich;  
- przedstawiciel Samorządu Studentów Uczelni.  
 

2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie projektu nowego regulaminu studiów PWSZ  
w Koninie. 
 

3. Prace Komisji powinny być zakończone do końca stycznia 2015 roku.  
 

§ 2 
1. Komisja ma prawo zwracać się do pracowników Uczelni w sprawach dotyczących 

realizacji zadania. 
2. Obsługę administracyjną prowadzi Dział Dydaktyki we współpracy z Radcą 

Prawnym.  
 

§ 3 
Komisja uzgadnia stanowisko w drodze konsensusu, a w razie jego braku  
– w drodze głosowania zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu 
ustalonego w § 1. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 
 

           Przewodniczący  
                                     Senatu PWSZ w Koninie 
                          /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
Radca prawny 
/-/ Alicja Łukowska 


